Собрание депутатов Микряковского сельского поселения

РЕШЕНИЕ № 47
XV  очередная сессия                                  с. Микряково                            III созыва                                                       от  06 октября  2020 года
О присвоении классного чина главе администрации

В соответствии со статьями 8.1-8.4 Закона Республики Марий Эл «О реализации полномочий Республики Марий Эл в области муниципальной службы» Собрание депутатов Микряковского сельского поселения решило:

1. Присвоить очередной классный чин муниципальной службы главе Микряковской сельской администрации Шишкину  Михаилу  Геннадьевичу – действительный муниципальный советник 3 класса.

2. Установить с 06 октября 2020 главе Микряковской сельской администрации надбавку за классный чин согласно присвоенному классному чину в размере  3189 рублей.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Микряковского сельского поселения,
Председатель Собрания депутатов

Микряковского сельского поселения

                О.А.Борискин